sudarė pirkimo sutartį Nr. 23-0112SM (toliau – „Sutartis“) 

dėl „Ekologiškų miltų, kruopų ir kitų maisto produktų Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms“ (toliau – „Prekės“); 

2. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1 punkte nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė – 1755,17 

(vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 17 ct) Eur be PVM; 

3. Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.4 punkte nurodyta, kad Prekių tiekimo laikotarpis – 12 

(dvylika) mėnesių nuo Sutarties sudarymo dienos; 

4. Prekių tiekimo laikotarpis baigiasi 2024 m. lapkričio 26 d.; 

5. abi Šalys reiškia valią Prekių tiekimo terminą pratęsti,